CCoonnsseellhhoo  MMuunniicciippaall  ddee  DDeesseennvvoollvviimmeennttoo  AAmmbbiieennttaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa  ––  CCOODDEEMMAA

CCrriiaaddoo  ppeellaa  LLeeii  MMuunniicciippaall  nn..ºº  775533,,  ddee  2222  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  11999977..

Igaratinga, 17 de abril de 2017.

OFÍCIO CIRCULAR N.º 001/2017

Aos membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental de Igaratinga – CODEMA

Assunto: Convocação para posse.

Cumprimentando-o(a), cordialmente, o Presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental

de Igaratinga – CODEMA, Alexandre de Faria Silva, tendo em vista o que dispõe o Decreto n.º 1.150, de 11

de abril de 2017, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – Domi-e n.º 525,

páginas 2 e 3, de 11/04/2017, vem através deste, respeitosamente, convocar Vossa Senhoria para a reunião

de posse do CODEMA, a realizar-se no dia 20/04/2017, às 13:00, na sala de reuniões da Prefeitura

Municipal de Igaratinga, situada à Praça Manuel de Assis, n.º 272, Centro, Igaratinga - MG, CEP 35695-000.

Sem mais para o momento, apresento minhas expressões de apreço e elevada consideração.

ALEXANDRE DE FARIA SILVA

Presidente do CODEMA